Sapulces vadītājs Kārlis Rasis uzaicina ziņot par trešo darba kārtības jautājumu Sabiedrības 

valdes locekli Jūliju Mamaju. 

Ziņo: valdes locekle Jūlija Mamaja 

[..] , kapitāla daļu turētāja pārstāvis nolemj:  

1. Samazināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Labiekārtošana-D” pamatkapitālu 

par 1 255 269 EUR (viens miljons divi simti piecdesmit pieci tūkstoši divi simti sešdesmit deviņi 

euro un 00 centi), pēc pamatkapitāla samazināšanas pamatkapitāls sastādīs 827 760 EUR (astoņi 

simti divdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti sešdesmit euro); 

2. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Labiekārtošana-D” pamatkapitāla 

samazināšanas noteikumus; 

3. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Labiekārtošana-D” statūtu grozījumus un 

statūtus jaunā redakcijā; 

4. Uzlikt par pienākumu SIA valdei veikt normatīvajos aktos paredzētas darbības, kas izriet